

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230400207
 Kundennr.: 15256
 Datum: 4. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230400256 vom 04.04.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	30131	NEPTUN N13 RESERVE	SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, auf Stahl-Felge 5,5x14, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 4,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	Stück	79,00	316,00
3	30108		SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5x13, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 52,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015362 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	70,00	280,00
5	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, 2,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 120mm, B: 142mm, T: 59mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	6,50	13,00
6	105095		ASPÖCK Winkelhalter 90°, f. Flexipoint I ASPÖCK Winkelhalter 90°, für Flexipoint I H: 31 x B: 30 x T: 19 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020479 *** Ihre Belegnr.: TEL.	20	Stück	0,95	19,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400207

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	60206		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,71 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004449 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	4,50	45,00
8	30108		SECURITY Kompletttrad 165R13C, 96N, TR603, M+S SECURITY Kompletttrad 165R13C, 96N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 39,66 kg	3	Stück	70,00	210,00
9	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	883,00
						19% MwSt.	167,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.050,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 165,530

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe
 Deutschland